
管理番号：CI-BU4850-0002 

 

 

 

 

製品一部変更のお知らせ 

２０２３年 ９月 ７日 

型 番 ： ＢＵ－４８５０－Ｂ 

                                      ＢＵ－４８５０－Ｃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

受    領    印    欄 

 

 

  

 



管理番号：CI-BU4850-0002 

お客様 各位 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させて 

いただきますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。                             敬具 
 

2023年 9月 7日 

 

代表取締役社長 佐藤晋二 

１） 型 番： BU－４８５０－B 

               BU－４８５０－C 

 

２） 変 更 内 容： 締付トルクの変更。 

          取付ねじM3.5の他にM3を追加。 

 ※1：M3又はM3.5の取付ねじにてワッシャー（外形：φ7.0ｍｍ、厚さ：0.5mm）使用時の値です。 

 

３） 変更の理由： 仕様書に表示されている締付トルクに誤りがありましたので訂正します。 

           また、取付ねじM3.5の市場での入手性が悪い為、M3を追加しました。 

 

４）そ の 他： 本変更により製品仕様書等が必要な場合は、弊社営業担当まで別途ご請求下さい。 

型 番 項 目 変更前 変更後 

BU－４８５０－B 

BU－４８５０－C 

締付トルク 0.8 N･m 0.5 N･m（※1） 

取付ねじ M3.5 M3又は、M3.5 


